

Jundiaí, em 07 de novembro de 2023

Ilmo. Sr.

Diretor da VIVO - Telefonica Brasil
São Paulo/SP

Encaminho, por cópia anexa, a Moção n.º 590, de autoria do Vereador Márcio Pentecostes de Sousa, aprovada na 116.ª Sessão Ordinária, nesta data.

Grato pela gentil atenção, apresento respeitosas saudações.





Jundiaí, em 07 de novembro de 2023

Ilmo. Sr.
Diretor da TIM Celular S.A.
São Paulo/SP

Encaminho, por cópia anexa, a Moção n.º 590, de autoria do Vereador Márcio Pentecostes de Sousa, aprovada na 116.ª Sessão Ordinária, nesta data.

Grato pela gentil atenção, apresento respeitosas saudações.





Jundiaí, em 07 de novembro de 2023

Ilmo. Sr. Diretor da Claro S/A São Paulo/SP

Encaminho, por cópia anexa, a Moção n.º 590, de autoria do Vereador Márcio Pentecostes de Sousa, aprovada na 116.ª Sessão Ordinária, nesta data.

Grato pela gentil atenção, apresento respeitosas saudações.





Jundiaí, em 07 de novembro de 2023

Ilmo. Sr.
Diretor da OI Móvel S/A
São Paulo/SP

Encaminho, por cópia anexa, a Moção n.º 590, de autoria do Vereador Márcio Pentecostes de Sousa, aprovada na 116.ª Sessão Ordinária, nesta data.

Grato pela gentil atenção, apresento respeitosas saudações.

